Директору МКОУ Газ-Салинская средняя

общеобразовательная школа А.П. Кайлю

(Ф.И.О. родителей/лиц их заменяющих)

заявление.

С решением Педагогического совета от  о возможности годовой аттестации

моего ребѐнка, без прохождения дополнительных экзаменационных испытаний, ознакомлен/а.

Прошу Вас разрешить прохождение промежуточной (годовой) аттестации моему сыну/дочери

 ,

ученику/цы  класса МКОУ ГСОШ по предметам:

С Порядком проведения промежуточной (годовой) аттестации для учащихся 5-8, 10 классов

МКОУ ГСОШ. ознакомлен (а).

(Дата)  (Подпись)  (ФИО родителей/ лиц их заменяющих)